ALTERNATÖR GERGİ RULMANI VW CRAFTER-MULTIVAN
V-T5-TIGUAN 2.0 TDİ 2010 A4-A5-A6-Q5 2.0 TDİ 70X28

GVA
2775168 5 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 425,00

BMS 006 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS006 10 0 ₺ 64,00 %18 ₺ 640,00

TOPLAM 58 ₺ 3.055,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.055,00

%18 KDV ₺ 549,90

GENEL TOPLAM ₺ 3.604,90

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr